
 

 

ZARZĄDZENIE NR 181/2024 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. p

oz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, zm. z 2024 r. poz. 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 29 095,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 29 095,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 77 058 442,83 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 56 886 552,32 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 20 171 890,51 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 74 295,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 74 295,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o 45 200,00 zł, w tym wydatki bieżące 

o kwotę 45 200,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 87 616 313,88 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 52 694 272,37 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 34 922 041,51 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2126



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 181/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

  Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2024   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 15 451 563,00 0,00 29 095,00 15 480 658,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 469 583,00 0,00 29 095,00 2 498 678,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
217 862,00 0,00 29 095,00 246 957,00 

 

 bieżące razem: 56 857 457,32 0,00 29 095,00 56 886 552,32  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 868,62 0,00 0,00 103 868,62 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 20 171 890,51 0,00 0,00 20 171 890,51  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 036,11 0,00 0,00 201 036,11 

 

 Ogółem: 77 029 347,83 0,00 29 095,00 77 058 442,83  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 904,73 0,00 0,00 304 904,73 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2126



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 181/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2024  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 610 057,35 9 249 463,85 8 743 823,85 7 183 447,73 1 560 376,12 2 460,00 358 000,00 145 180,00 0,00 0,00 360 593,50 360 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 200,00 -43 200,00 -37 200,00 -14 200,00 -23 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 610 057,35 9 249 463,85 8 749 823,85 7 169 247,73 1 580 576,12 2 460,00 352 000,00 145 180,00 0,00 0,00 360 593,50 360 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin 

(miast i miast na 
prawach 

powiatu) 

przed zmianą 239 000,00 239 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 000,00 266 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 477 660,00 6 477 660,00 6 454 660,00 5 502 920,00 951 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 455 660,00 6 455 660,00 6 432 660,00 5 502 920,00 929 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 315 100,00 260 100,00 260 100,00 113 900,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 100,00 260 100,00 260 100,00 103 700,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 018 520,57 712 927,07 462 287,07 170 532,95 291 754,12 2 460,00 103 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 520,57 707 927,07 457 287,07 166 532,95 290 754,12 2 460,00 103 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 894 800,20 20 894 800,20 20 273 911,64 16 491 810,64 3 782 101,00 0,00 620 888,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 095,00 31 095,00 31 032,02 27 532,02 3 500,00 0,00 62,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 923 895,20 20 923 895,20 20 302 943,66 16 519 342,66 3 783 601,00 0,00 620 951,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 250 084,94 10 250 084,94 9 871 284,94 8 769 684,94 1 101 600,00 0,00 378 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 782,00 25 782,00 25 782,00 25 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 275 866,94 10 275 866,94 9 897 066,94 8 795 466,94 1 101 600,00 0,00 378 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2126



 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 140 556,43 5 140 556,43 5 014 567,87 4 300 617,87 713 950,00 0,00 125 988,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 813,00 3 813,00 3 750,02 1 750,02 2 000,00 0,00 62,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 142 369,43 5 142 369,43 5 016 317,89 4 302 367,89 713 950,00 0,00 126 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 583 700,00 583 700,00 583 700,00 112 300,00 471 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 200,00 585 200,00 585 200,00 112 300,00 472 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 587 218,88 52 665 177,37 42 596 906,82 27 152 884,53 15 444 022,29 3 084 460,00 5 195 926,32 145 180,00 0,00 1 642 704,23 34 922 041,51 34 922 041,51 280 993,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -39 200,00 -14 200,00 -25 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 295,00 74 295,00 74 232,02 27 532,02 46 700,00 0,00 62,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 616 313,88 52 694 272,37 42 631 938,84 27 166 216,55 15 465 722,29 3 084 460,00 5 189 989,30 145 180,00 0,00 1 642 704,23 34 922 041,51 34 922 041,51 280 993,50 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2126


		2025-02-25T14:05:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




